
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО 

                                        

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

              26 октября 2023 года              №20/7.СД МОК/23 

 

 

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы 

о проведении экспертизы проекта решения о бюджете 

муниципального округа Кунцево на 2024 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом города 

Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате 

Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального 

финансового контроля в муниципальном округе Кунцево в городе Москве 

№300/01-14 от 28 октября 2015 года Совет депутатов муниципального 

округа Кунцево решил: 

1. Направить в Контрольно-счетную палату города Москвы проект 

решения о бюджете муниципального округа Кунцево на 2024 год с 

соответствующими материалами не позднее 15 ноября 2023 года. 

2. Просить Контрольно-счетную палату Москвы провести экспертизу 

проекта решения о бюджете муниципального округа Кунцево на 2024 год. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Кунцево - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Кунцево Д.В. Лещенко. 

 

Глава  

муниципального округа Кунцево                                                     Д.В. Лещенко 

http://www.kuntsevo.org/

